
 
Dz.01.0021.13.2021 

 

 

 

 
Uchwała Nr XL/433/2021  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 23 września 2021 r.  
 

 

w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn.: "Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa i remont budynku willi 

"Kossakówka" wraz ze zmianą sposobu użytkowania na Muzeum Sztuki 

Współczesnej w Krakowie MOCAK wraz z budową dźwigu osobowego, budową 

miejsc parkingowych oraz budową wewnętrznej instalacji wentylacji mechanicznej wraz 

z klimatyzacją i instalacją ciepła technologicznego oraz rozbudową i przebudową 

wewnętrznych instalacji: wodociągowej, kanalizacyjnej, c.o., elektrycznej 

i teletechnicznej na działkach nr 120/4, 123/6, 146/3, 146/4 obr. 145 Śródmieście przy 

Placu Juliusza Kossaka 4 w Krakowie” 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463 ze 
zm.) Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn.: "Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa i remont budynku willi 

"Kossakówka" wraz ze zmianą sposobu użytkowania na Muzeum Sztuki Współczesnej 

w  Krakowie MOCAK wraz z budową dźwigu osobowego, budową miejsc parkingowych 

oraz budową wewnętrznej instalacji wentylacji mechanicznej wraz z klimatyzacją 

i  instalacją ciepła technologicznego oraz rozbudową i przebudową wewnętrznych 

instalacji: wodociągowej, kanalizacyjnej, c.o., elektrycznej i teletechnicznej na działkach 

nr 120/4, 123/6, 146/3, 146/4 obr. 145 Śródmieście przy Placu Juliusza Kossaka 4 

w  Krakowie”. 
 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Uzasadnienie: 

O opinię wystąpił Wydział Architektury i Urbanistyki UMK pismem znak AU-02-

6.6733.201.2021.JPL. 
 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 


